Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
Сельский Совет депутатов муниципального образования
Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

От   25 ноября  2020 г.                     с. Барагаш                              № 95/5

О внесении изменений и дополнений в Решение № 60/1 от 05.05.2016 г. «Об определении на территории муниципального образования Барагашское сельское поселение мест, где не допускается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 18 лет) на объектах (на территориях, в помещениях) юридических лиц или граждан, осуществляющих предпринимательскую деятельность без образования юридического лица, которые предназначены для реализации товаров только сексуального характера, в пивных ресторанах, винных баров, пивных баров»

    На основании заключения ГПУ Правительства от 09.10.2020 г. № 678, Совет депутатов Барагашского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. В решение № 60/1 от 05.05.2016 г. внести следующие изменения и дополнения:
- в оглавлении после слов «пивных баров» добавить слова следующего содержания: «рюмочных, в других местах, которые предназначены для реализации только алкогольной продукции, и в иных местах, установленных в соответствии с этим Законом, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому и нравственному развитию.»
2. Обнародовать данное решение путем вывешивания заверенных копий на доски объявлений по ул. Калинина 11, Партизанская 1 и на официальном сайте «Барагаш РФ»
3. Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования

Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                                        А.П. Какпаков

Россий

ская Федерация

Республика Алтай

Шебалинский район

Сельский Совет депутатов муниципального образования

Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

От

25

ноября  2020 г.                     с. Барагаш                              №

95/5

О внесении изменений и дополнений в Решение № 60/1 от 05.05.2016 г.

«Об определении на территории муниципального образования

Барагашское сельское поселение мест, где не допускается нахождение

детей (лиц, не достигших возраста 18 лет) на объектах (на террит

ориях, в

помещениях) юридических лиц или граждан, осуществляющих

предпринимательскую деятельность без образования юридического

лица, которые предназначены для реализации товаров только

сексуального характера, в пивных ресторанах, винных баров, пивных

баров

»

На основании заключения ГПУ Правительства от 09.10.2020 г. № 678,

Совет депутатов Барагашского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

В решение № 60/1 от 05.05.2016 г.

внести следующие изменения и

дополнения:

-

в оглавлении после слов «

пивных баров

» добавить с

лова следующего

содержания: «

рюмочных, в других местах, которые предназначены для

реализации только алкогольной продукции, и в иных местах,

установленных в соответствии с этим Законом, нахождение в

которых может причинить вред здоровью детей, их физическом

у,

интеллектуальному, психическому и нравственному развитию.

»

2.

Обнародовать данное решение путем вывешивания заверенных копий

на доски объявлений по ул. Калинина 11, Партизанская 1 и на

официальном сайте «Барагаш РФ»

3.

Данное решение вступает в силу со дня оф

ициального обнародования

Глава сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение                                        А.П. Какпаков